
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

Озерского сельского поселения 

Бутурлиновского района Воронежской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
     14.09.2020г  №              52 

(дата)
 с.Озерки,  

Бутурлиновского района 

   

 (место составления)  
 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 

народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского 

муниципального района Воронежской области седьмого созыва 
 

                 В соответствии статьями 30, 91 Закона Воронежской области от 

27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на 

основании протокола окружной избирательной комиссии семимандатного 

избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов 

Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области седьмого созыва избирательная комиссия Озерского 

сельского поселения решила: 

1. Признать  выборы депутатов Совета народных депутатов Озерского 

сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской 

области седьмого созыва  состоявшимися и действительными.  

     2.Установить, что в Совет народных депутатов Озерского сельского 

поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области 

седьмого созыва избрано 7 (семь) депутатов (список избранных депутатов 

прилагается). 

3. Настоящее решение обнародовать на территории Озерского  сельского 

поселения Бутурлиновского муниципального района и разместить на 

официальном сайте администрации Озерского сельского поселения. 

 

 

Председатель 

комиссии 

 

 

_____________ 

 

 

Н.В.Гаврилова 

 подпись инициалы, фамилия 

Секретарь комиссии _____________ Н.А.Аникина 
 подпись инициалы, фамилия 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению  

Избирательной комиссии Озерского 

сельского поселения Бутурлиновского района 

Воронежской области  

от 14.09.2020 г. № 52 

 

 

Список депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского 

муниципального района Воронежской области седьмого созыва, избранных на выборах 

депутатов Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского 

муниципального района Воронежской области седьмого созыва   

13 сентября 2020 года. 

 

1. Аникина Ольга Николаевна 

2. Выборнов Владимир Иванович 

3. Петров Юрий Николаевич 

4. Пшеничников Владимир Тихонович 

5. Сорокин Евгений Викторович 

6. Шелковников Николай Васильевич 

7. Шелковникова Иванна Васильевна 

 


